CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM,  ngày  . . . . . .  tháng  . . . . . năm …….

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ
Năm học ……………

              Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT ………………………..

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

Là phụ huynh của em: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lớp :. . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ liên hệ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại phụ huynh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Điện thoại học sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …… . . . .

Để thuận lợi cho quá trình học tập và rèn luyện tại nhà trường, tôi viết Đơn này

kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường tạo điều kiện cho con tôi được ở:

+ Ăn cơm bán trú:    + Không ăn cơm bán trú:

+ Ngủ phòng máy lạnh:    + Ngủ phòng máy quạt:

Tôi xin hứa con em chúng tôi sẽ thực hiện nghiêm túc Nội quy bán trú và các

quy định của nhà trường.

  Kính mong Ban Giám hiệu xem xét và phê duyệt.

 Tôi xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(PH ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………………..